
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №133-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 
2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 43 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8957828 849919

Бабков Олександр Олександрович 51806234 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0142696; 2020р. 
- 0142696; 
2020р. - 
0142696

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

132,392

2 9018095 849919

Біла Валерія Костянтинівна 52503204 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145922; 2021р. 
- 0145922; 
2021р. - 
0145922

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

131,040

1



3 8901326 849919

Волощук Олександр Сергійович 52505080 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064007; 2021р. 
- 0064007; 
2021р. - 
0064007

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

152,568

4 9453619 849919

Дахно Вікторія Олегівна 52502025 KC 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211651; 2021р. 
- 0211651; 
2021р. - 
0211651

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

127,400

5 10131775 849919

Маслян Анастасія Вікторівна 52503276 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208505; 2021р. 
- 0208505; 
2021р. - 
0208505

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

119,080

6 8910541 849919

Матюха Дарина Дмитрівна 52511799 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210482; 2021р. 
- 0210482; 
2021р. - 
0210482

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

120,224

7 9020858 849919

Набожний Данило Сергійович 52505127 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197725; 2021р. 
- 0197725; 
2021р. - 
0197725

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

141,336

8 9051602 849919

Підкуль Євгенія Сергіївна 52506062 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084827; 2021р. 
- 0084827; 
2021р. - 
0084827

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

140,400

9 9001798 849919

Плис Яна Андріївна 52505145 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342575; 2021р. 
- 0342575; 
2021р. - 
0342575

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

144,144

10 9446608 849919

Прудкий Ігор Михайлович 52510035 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242326; 2021р. 
- 0242326; 
2021р. - 
0242326

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

122,512

2



11 8918841 849919

Семенюк Володимир Павлович 52509402 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051087; 2021р. 
- 0051087; 
2021р. - 
0051087

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

138,736

12 9018996 849919

Сергеєва Юлія Віталіївна 51094287 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0214945; 2019р. 
- 0214945; 
2021р. - 
0309148

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

137,072

13 8767825 849919

Ткаченко Аліна Віталіївна 52505337 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093932; 2021р. 
- 0093932; 
2021р. - 
0093932

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

136,656

14 9775202 849919

Томенко Анна Андріївна 52498871 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258108; 2021р. 
- 0258108; 
2021р. - 
0258108

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

131,768

15 10140413 849919

Хмельов Олександр Олександрович 51805143 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0066279; 2020р. 
- 0066279; 
2020р. - 
0066279

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

135,616

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8997690 884092

Блищик Богдан Леонідович 52498062 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140657; 2021р. 
- 0140657; 
2021р. - 
0140657

Історія та археологія 140,132

2 8747785 884092

Григоренко Георгій Дмитрович 51091888 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0163699; 2019р. 
- 0163699; 
2019р. - 
0163699

Історія та археологія 151,944

4



3 8774881 884092

Дмитрієнко Богдан Валерійович 52503041 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133585; 2021р. 
- 0133585; 
2021р. - 
0133585

Історія та археологія 125,944

4 9045857 884092

Зануда Ігор Сергійович 52505622 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254803; 2021р. 
- 0254803; 
2021р. - 
0254803

Історія та археологія 120,744

5 10056831 884092

Маслянка Олег Олегович 52666995 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074673; 2021р. 
- 0074673; 
2021р. - 
0074673

Історія та археологія 146,390

6 9186977 884092

Осика Дар`я Ігорівна 52505513 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258271; 2021р. 
- 0258271; 
2021р. - 
0258271

Історія та археологія 154,232

7 8857989 884092

Придвір Богдан Андрійович 51772588 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0274277; 2020р. 
- 0274277; 
2020р. - 
0274277

Історія та археологія 114,088

8 8760969 884092

Саросіян Єлизавета Ігорівна 52501845 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183844; 2021р. 
- 0183844; 
2021р. - 
0183844

Історія та археологія 173,992

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9569853 818025

Бучнєв Вадим Вадимович 52504941 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 179,920

2 8750705 818025

Гречковська Ольга Вікторівна 52502966 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274035; 2021р. 
- 0274035; 
2021р. - 
0274035

Економіка 143,416

3 9732489 818025
Живанова Анастасія Сергіївна 36030277 KC 30.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 183,560

6



4 9638630 818025

Іванов Максим Владиславович 51806063 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007377; 2021р. 
- 0007377; 
2021р. - 
0007377

Економіка 178,568

5 9283805 818025

Кісільова Мирослава Олегівна 50070306 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0269620; 2021р. 
- 0269620; 
2021р. - 
0269620

Економіка 156,208

6 8758877 818025

Колєснік Віталій Валерійович 52503300 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264863; 2021р. 
- 0264863; 
2021р. - 
0264863

Економіка 144,664

7 9050217 818025

Кухаренко Анастасія Вадимівна 52503076 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132797; 2021р. 
- 0132797; 
2021р. - 
0132797

Економіка 161,928

8 9262776 818025

Луцюк Іван Андрійович 52503329 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265049; 2021р. 
- 0265049; 
2021р. - 
0265049

Економіка 126,360

9 9848354 818025

Суржик Володимир Олександрович 52505118 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197208; 2021р. 
- 0197208; 
2021р. - 
0197208

Економіка 162,552

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8881297 828084

Балацька Анна Миколаївна 48702196 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0001654; 2021р. 
- 0001654; 
2021р. - 
0001654

Облік і 
оподаткування

151,320

2 9462366 828084

Безлатня Валерія Ігорівна 52830624 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211116; 2021р. 
- 0211116; 
2021р. - 0211116

Облік і 
оподаткування

177,216

3 9369251 828084

Коростієнко Катерина Дмитрівна 52503044 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133874; 2021р. 
- 0133874; 
2021р. - 
0133874

Облік і 
оподаткування

166,296

8



4 9875793 828084
Ткаченко Віктор Анатолійович 007811 AB 19.06.1996 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

134,992

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8899338 854029

Іщук Карина Максимівна 52505705 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210936; 2021р. 
- 0210936; 
2021р. - 
0210936

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,840

2 10080737 854029

Паніхіна Рената Вікторівна 52505353 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097071; 2021р. 
- 0097071; 
2021р. - 
0097071

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

136,968

3 9082849 854029

Ткаченко Максим Олександрович 51805836 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

176,280

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9057790 857755

Борецька Валерія Анатоліївна 52505499 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258170; 2021р. 
- 0258170; 
2021р. - 
0258170

Менеджмент 136,760

2 8836837 857755

Бурцева Софія Віталіївна 52508193 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065963; 2021р. 
- 0065963; 
2021р. - 
0065963

Менеджмент 119,600

11



3 9598040 857755

Веселова Анастасія Сергіївна 52505139 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198732; 2021р. 
- 0198732; 
2021р. - 
0198732

Менеджмент 150,904

4 9017606 857755

Гладкий Олександр Анатолійович 51316637 KC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0022570; 2020р. 
- 0100878; 
2021р. - 
0149287

Менеджмент 123,344

5 9725348 857755

Дутка Крістіна Іванівна 52505661 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024819; 2021р. 
- 0024819; 
2021р. - 
0024819

Менеджмент 142,272

6 8742052 857755

Заплава Анастасія Василівна 52503156 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288389; 2021р. 
- 0288389; 
2021р. - 
0288389

Менеджмент 135,824

7 9451821 857755

Кириченко Ігор Володимирович 48703813 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0295660; 2021р. 
- 0295660; 
2021р. - 
0295660

Менеджмент 131,768

8 9502103 857755

Кривенко Богдан Ігорович 52502975 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273738; 2021р. 
- 0273738; 
2021р. - 
0273738

Менеджмент 168,272

9 8881904 857755

Макарова Катерина Віталіївна 51804882 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0146798; 2020р. 
- 0146798; 
2021р. - 
0149813

Менеджмент 139,880

10 8967183 857755

Панченко Христина Анатоліївна 52504947 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042105; 2021р. 
- 0042105; 
2021р. - 
0042105

Менеджмент 163,488

12



11 8836392 857755

Семенина Василь Васильович 52506240 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199339; 2021р. 
- 0199339; 
2021р. - 
0199339

Менеджмент 117,624

12 9215015 857755

Семенюк Юлія Олександрівна 51807905 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0323476; 2020р. 
- 0323476; 
2020р. - 
0323476

Менеджмент 114,296

13 8798303 857755

Скакун Леся Володимирівна 52506238 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199606; 2021р. 
- 0199606; 
2021р. - 
0199606

Менеджмент 131,872

14 8759472 857755

Сосновський Кирило Олександрович 52505603 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041216; 2021р. 
- 0041216; 
2021р. - 
0041216

Менеджмент 165,048

15 9715613 857755

Ткачова Аліна Дмитрівна 52505489 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258302; 2021р. 
- 0258302; 
2021р. - 
0258302

Менеджмент 113,360

16 9199133 857755

Філюшин Ярослав Дмитрович 52509379 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325305; 2021р. 
- 0325305; 
2021р. - 
0325305

Менеджмент 153,504

17 8744228 857755

Хомчик Каріна Олександрівна 52508209 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066494; 2021р. 
- 0066494; 
2021р. - 
0066494

Менеджмент 133,120

18 9019336 857755

Цірекідзе Олег Едуардович 51316619 KC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0023321; 2019р. 
- 0023321; 
2021р. - 
0150902

Менеджмент 126,568

13



19 8955406 857755

Шарпак Анастасія Володимирівна 52505104 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196427; 2021р. 
- 0196427; 
2021р. - 
0196427

Менеджмент 133,848

20 8963381 857755

Щуцька Анна Олександрівна 52505449 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098489; 2021р. 
- 0098489; 
2021р. - 
0098489

Менеджмент 169,728

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8770053 843468

Баришева Анна Романівна 52506074 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207876; 2021р. 
- 0207876; 
2021р. - 
0207876

Маркетинг 149,573

2 9171962 843468

Бойко Артем Олександрович 52500398 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006778; 2021р. 
- 0006778; 
2021р. - 
0006778

Маркетинг 179,192

15



3 9704481 843468

Вовченко Анна Олександрівна 52505078 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064056; 2021р. 
- 0064056; 
2021р. - 
0064056

Маркетинг 162,968

4 9206205 843468

Кириленко Богдан Валерійович 52510058 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241996; 2021р. 
- 0241996; 
2021р. - 
0241996

Маркетинг 120,432

5 9991286 843468

Лазоренко Діана Василівна 52502026 KC 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211431; 2021р. 
- 0211431; 
2021р. - 
0211431

Маркетинг 163,280

6 8976673 843468

Петелько Данило Андрійович 52782066 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353117; 2021р. 
- 0353117; 
2021р. - 
0353117

Маркетинг 129,584

7 9223693 843468

Плясунов Нікіта Сергійович 52505618 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255146; 2021р. 
- 0255146; 
2021р. - 
0255146

Маркетинг 133,952

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9009110 843060

Гребенюк Олександр Вікторович 52079487 KC 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0253683; 2020р. 
- 0253683; 
2020р. - 
0253683

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,536

2 9850405 843060

Краснікова-
Колосова

Софія Володимирівна 52505197 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141790; 2021р. 
- 0141790; 
2021р. - 
0141790

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

183,976

17



3 10097958 843060

Куцепал Дмитро Вікторович 52502998 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138531; 2021р. 
- 0138531; 
2021р. - 
0138531

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

155,688

4 9065186 843060

Шаповал Євгеній Сергійович 52505109 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196320; 2021р. 
- 0196320; 
2021р. - 
0196320

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

126,776

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9343793 873060

Пшеничний Андрій Олегович 52505385 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099355; 2021р. 
- 0099355; 
2021р. - 
0099355

Екологія 152,464

2 10122058 873060

Становой Андрій Андрійович 52504958 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042272; 2021р. 
- 0042272; 
2021р. - 
0042272

Екологія 131,560

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9691455 817299

Алєксєєвський Владислав Владиславович 52503012 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138251; 2021р. 
- 0138251; 
2021р. - 
0138251

Комп’ютерна 
інженерія

164,008

2 9725533 817299

Андріяшевський Іван Віталійович 52505370 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101778; 2021р. 
- 0101778; 
2021р. - 
0101778

Комп’ютерна 
інженерія

140,296

20



3 9000662 817299

Бойко Юлія Олександрівна 52498860 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258070; 2021р. 
- 0258070; 
2021р. - 
0258070

Комп’ютерна 
інженерія

146,848

4 8886591 817299

Борохович Святослав Андрійович 52505188 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141850; 2021р. 
- 0141850; 
2021р. - 
0141850

Комп’ютерна 
інженерія

150,696

5 9228833 817299

Григорчук Ярослав Ярославович 52503061 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132520; 2021р. 
- 0132520; 
2021р. - 
0132520

Комп’ютерна 
інженерія

157,040

6 8729881 817299

Димченко Іван Сергійович 52502964 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273937; 2021р. 
- 0273937; 
2021р. - 
0273937

Комп’ютерна 
інженерія

120,120

7 8802262 817299

Заїка Олександр Юрійович 52506046 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084192; 2021р. 
- 0084192; 
2021р. - 
0084192

Комп’ютерна 
інженерія

147,264

8 10028910 817299

Золотовський Євгеній Русланович 52508448 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141028; 2021р. 
- 0141028; 
2021р. - 
0141028

Комп’ютерна 
інженерія

156,624

9 8999393 817299

Іванченко Олександр Володимирович 52498870 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258080; 2021р. 
- 0258080; 
2021р. - 
0258080

Комп’ютерна 
інженерія

167,024

10 9818614 817299

Камишніков Данило Анатолійович 52505158 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342495; 2021р. 
- 0342495; 
2021р. - 
0342495

Комп’ютерна 
інженерія

142,272

21



11 8729621 817299

Кузьмін Артем Іванович 51805353 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0043386; 2020р. 
- 0043386; 
2020р. - 
0043386

Комп’ютерна 
інженерія

162,344

12 8994946 817299

Кулакевич Артем Андрійович 52509853 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052203; 2021р. 
- 0052203; 
2021р. - 
0052203

Комп’ютерна 
інженерія

131,751

13 9544621 817299

Курченко Віталій Валерійович 52507240 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011206; 2021р. 
- 0011206; 
2021р. - 
0011206

Комп’ютерна 
інженерія

116,064

14 9009384 817299

Лебедко Олександр Вадимович 52504952 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042159; 2021р. 
- 0042159; 
2021р. - 
0042159

Комп’ютерна 
інженерія

133,744

15 8911783 817299

Лісевич Дмитро Сергійович 52503098 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054302; 2021р. 
- 0054302; 
2021р. - 
0054302

Комп’ютерна 
інженерія

164,008

16 8807442 817299

Маленко Андрій Ігорович 52501116 KC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316907; 2021р. 
- 0316907; 
2021р. - 
0316907

Комп’ютерна 
інженерія

156,104

17 8885407 817299

Маркіна Ірина Віталіївна 52501107 KC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316949; 2021р. 
- 0316949; 
2021р. - 
0316949

Комп’ютерна 
інженерія

163,384

18 9241301 817299

Назаревський Максим Володимирович 52505632 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255003; 2021р. 
- 0255003; 
2021р. - 
0255003

Комп’ютерна 
інженерія

153,920

22



19 9725754 817299

Наконечний Богдан Максимович 52504868 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083222; 2021р. 
- 0083222; 
2021р. - 
0083222

Комп’ютерна 
інженерія

152,776

20 10158444 817299

Омельченко Станіслав Сергійович 52507189 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0290969; 2021р. 
- 0290969; 
2021р. - 
0290969

Комп’ютерна 
інженерія

148,720

21 9290521 817299

Поданьов Артур Олексійович 52507504 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222972; 2021р. 
- 0222972; 
2021р. - 
0222972

Комп’ютерна 
інженерія

156,416

22 9214581 817299
Правдюк Дмитро Валерійович 23987630 KC 18.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

131,872

23 9080620 817299

Пуга Сергій Олександрович 52506020 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285709; 2021р. 
- 0285709; 
2021р. - 
0285709

Комп’ютерна 
інженерія

165,984

24 9359814 817299

Середа Олексій Вікторович 52506021 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285830; 2021р. 
- 0285830; 
2021р. - 
0285830

Комп’ютерна 
інженерія

136,448

25 9203609 817299

Ситін Сергій Дмитрович 52503051 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134206; 2021р. 
- 0134206; 
2021р. - 
0134206

Комп’ютерна 
інженерія

125,944

26 8935961 817299

Трущ Микита Олександрович 52503181 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277609; 2021р. 
- 0277609; 
2021р. - 
0277609

Комп’ютерна 
інженерія

130,000

23



27 9119463 817299

Хаджилій Кирило Романович 52503120 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053220; 2021р. 
- 0053220; 
2021р. - 
0053220

Комп’ютерна 
інженерія

153,400

28 9903457 817299

Ховрящук Олександр Олександрович 52504885 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083703; 2021р. 
- 0083703; 
2021р. - 
0083703

Комп’ютерна 
інженерія

154,960

29 9715214 817299

Шевченко Роман Олегович 52505609 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107065; 2021р. 
- 0107065; 
2021р. - 
0107065

Комп’ютерна 
інженерія

146,432

30 8875905 817299

Яценко Владислав Олександрович 48021360 HP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0162762; 2021р. 
- 0162762; 
2021р. - 
0162762

Комп’ютерна 
інженерія

147,264

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8743738 835292

Арсірій Олег Юрійович 52511578 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271614; 2021р. 
- 0271614; 
2021р. - 
0271614

Кібербезпека 170,456

2 9260117 835292

Барбаренко Дмитро Андрійович 52503034 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138303; 2021р. 
- 0138303; 
2021р. - 
0138303

Кібербезпека 134,680

25



3 9526450 835292

Гонем Амір Ваєльович 52504896 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064150; 2021р. 
- 0064150; 
2021р. - 
0064150

Кібербезпека 133,640

4 9361486 835292

Ісаченков Едуард Віталійович 52498075 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140668; 2021р. 
- 0140668; 
2021р. - 
0140668

Кібербезпека 167,606

5 9171093 835292

Іушин Максим Олександрович 51805402 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0042972; 2021р. 
- 0181354; 
2021р. - 
0181354

Кібербезпека 126,672

6 8771145 835292

Крутіков Олександр Андрійович 52505433 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095914; 2021р. 
- 0095914; 
2021р. - 
0095914

Кібербезпека 129,688

7 8784489 835292

Крюков Костянтин Євгенійович 52188591 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241142; 2021р. 
- 0241142; 
2021р. - 
0241142

Кібербезпека 134,784

8 9653935 835292

Куртанич Ростислав Миколайович 52505584 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106911; 2021р. 
- 0106911; 
2021р. - 
0106911

Кібербезпека 163,176

9 8713434 835292

Ланецька Ірина Сергіївна 52508215 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066139; 2021р. 
- 0066139; 
2021р. - 
0066139

Кібербезпека 144,976

10 9003681 835292

Ліподат Антон Романович 52506237 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198457; 2021р. 
- 0198457; 
2021р. - 
0198457

Кібербезпека 143,728

26



11 9230621 835292

Лісовий Дмитро Сергійович 52503141 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145972; 2021р. 
- 0145972; 
2021р. - 
0145972

Кібербезпека 143,624

12 8946289 835292

Літвак Анастасія Олегівна 52511736 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250586; 2021р. 
- 0250586; 
2021р. - 
0250586

Кібербезпека 132,808

13 8943886 835292

Мельник Ілля Вадимович 52505248 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101193; 2021р. 
- 0101193; 
2021р. - 
0101193

Кібербезпека 127,816

14 8835356 835292

Мозговий Максим Володимирович 52505137 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197630; 2021р. 
- 0197630; 
2021р. - 
0197630

Кібербезпека 125,216

15 10174509 835292

Осипенко Даніель Сергійович 52505593 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040823; 2021р. 
- 0040823; 
2021р. - 
0040823

Кібербезпека 148,928

16 9840463 835292

Панкратьєва Вероніка Олегівна 52501083 KC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275009; 2021р. 
- 0275009; 
2021р. - 
0275009

Кібербезпека 118,768

17 9460471 835292

Панченко Марк Володимирович 52505508 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258273; 2021р. 
- 0258273; 
2021р. - 
0258273

Кібербезпека 168,896

18 10206325 835292

Пашева Марія Павлівна 52504991 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278027; 2021р. 
- 0278027; 
2021р. - 
0278027

Кібербезпека 151,216

27



19 9363707 835292

Петрунін Артур Володимирович 52144280 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249362; 2021р. 
- 0249362; 
2021р. - 
0249362

Кібербезпека 143,416

20 8727715 835292

Петрунін Ігор Вікторович 52505065 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064687; 2021р. 
- 0064687; 
2021р. - 
0064687

Кібербезпека 165,880

21 9421223 835292

Полях Олександр Володимирович 52505601 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041146; 2021р. 
- 0041146; 
2021р. - 
0041146

Кібербезпека 134,784

22 9478769 835292

Приймак Ігор Анатолійович 52501112 KC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317080; 2021р. 
- 0317080; 
2021р. - 
0317080

Кібербезпека 148,096

23 9003723 835292

Рескаленко Ярослав Юрійович 52517698 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055010; 2021р. 
- 0055010; 
2021р. - 
0055010

Кібербезпека 158,808

24 8909731 835292

Салтиков Геннадій Вадимович 52508463 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141080; 2021р. 
- 0141080; 
2021р. - 
0141080

Кібербезпека 117,000

25 9238556 835292

Ткаченко Данило Дмитрович 52502963 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272040; 2021р. 
- 0272040; 
2021р. - 
0272040

Кібербезпека 126,048

26 8717512 835292

Токар Артем Миколайович 52200639 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327775; 2021р. 
- 0327775; 
2021р. - 
0327775

Кібербезпека 150,592

28



27 9270702 835292

Ходаковський Даниїл Анатолійович 52505730 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210344; 2021р. 
- 0210344; 
2021р. - 
0210344

Кібербезпека 136,760

28 9303340 835292

Чорний Владислав Романович 52499400 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288909; 2021р. 
- 0288909; 
2021р. - 
0288909

Кібербезпека 132,600

29 9116998 835292

Шевченко Андрій Костянтинович 52517708 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054202; 2021р. 
- 0054202; 
2021р. - 
0054202

Кібербезпека 147,992

30 9996704 835292

Яременко Максим Юрійович 52240255 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330868; 2021р. 
- 0330868; 
2021р. - 
0330868

Кібербезпека 141,648

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9372354 852513
Кожевніков Сергій Олегович 26196196 TM 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

141,723

2 8809810 852513

Перелигін Олег Валерійович 52499764 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164670; 2021р. 
- 0164670; 
2021р. - 
0164670

Галузеве 
машинобудування

128,965

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8794888 852510

Попов Денис Віталійович 52508493 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040546; 2021р. 
- 0040546; 
2021р. - 
0040546

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

161,720

2 9544301 852510

Шевельов Максим Сергійович 52502985 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271773; 2021р. 
- 0271773; 
2021р. - 
0271773

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,723

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8971110 851572

Бабешко Дмитро Олександрович 52509425 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079107; 2021р. 
- 0079107; 
2021р. - 
0079107

Будівництво та 
цивільна інженерія

136,949

2 9246137 851572

Копійчук Андрій Сергійович 52505373 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102258; 2021р. 
- 0102258; 
2021р. - 
0102258

Будівництво та 
цивільна інженерія

130,691

32



3 9680730 851572

Кучеренко Олег Олександрович 52510502 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142094; 2021р. 
- 0142094; 
2021р. - 
0142094

Будівництво та 
цивільна інженерія

149,997

4 9991818 851572

Литвинюк Валерій Романович 52503288 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208390; 2021р. 
- 0208390; 
2021р. - 
0208390

Будівництво та 
цивільна інженерія

122,947

5 9729401 851572

Шевчук Дмитро Віталійович 52505709 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209009; 2021р. 
- 0209009; 
2021р. - 
0209009

Будівництво та 
цивільна інженерія

126,341

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8988078 826556

Бровар Вячеслав Іванович 52506542 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328002; 2021р. 
- 0328002; 
2021р. - 
0328002

Агрономія 119,022

2 9252022 826556

Возіян Дмитро Ігорович 52505704 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210081; 2021р. 
- 0210081; 
2021р. - 
0210081

Агрономія 140,816

34



3 9092825 826556

Габелок Владислав Вадимович 52509141 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258413; 2021р. 
- 0258413; 
2021р. - 
0258413

Агрономія 139,341

4 9037353 826556

Горпинченко Сергій Максимович 51805417 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0042794; 2020р. 
- 0042794; 
2021р. - 
0149776

Агрономія 126,152

5 8798320 826556

Загурська Єлизавета Сергіївна 52507276 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162926; 2021р. 
- 0162926; 
2021р. - 
0162926

Агрономія 147,138

6 9258387 826556

Ігнатьєв Ян Таджиддінович 52505282 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101388; 2021р. 
- 0101388; 
2021р. - 
0101388

Агрономія 139,495

7 8797439 826556

Кваша Єгор Андрійович 50067092 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0301797; 2021р. 
- 0301797; 
2021р. - 
0301797

Агрономія 132,918

8 8717792 826556

Кузнецов Ярослав Віталійович 52235701 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233581; 2021р. 
- 0233581; 
2021р. - 
0233581

Агрономія 125,632

9 10135744 826556

Махно Денис Анатолійович 49895439 KC 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0358676; 2021р. 
- 0358676; 
2021р. - 
0358676

Агрономія 142,272

10 9753456 826556

Мельниченко Богдан Юрійович 52505251 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096356; 2021р. 
- 0096356; 
2021р. - 
0096356

Агрономія 142,253

35



11 9027967 826556

Мельниченко Дмитро Олександрович 52505737 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209554; 2021р. 
- 0209554; 
2021р. - 
0209554

Агрономія 126,776

12 8787715 826556

Мороз Марина Анатоліївна 52499752 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164303; 2021р. 
- 0164303; 
2021р. - 
0164303

Агрономія 141,124

13 8786195 826556

Нагорний Назар Миколайович 52505219 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141912; 2021р. 
- 0141912; 
2021р. - 
0141912

Агрономія 160,576

14 9990753 826556

Рябокінь Юлія Костянтинівна 51805745 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0139829; 2020р. 
- 0139829; 
2020р. - 
0139829

Агрономія 143,208

15 8738734 826556

Скорцескул Станіслав Олександрович 52503166 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277033; 2021р. 
- 0277033; 
2021р. - 
0277033

Агрономія 128,675

16 9125241 826556

Толстоног Микита Сергійович 52505410 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098114; 2021р. 
- 0098114; 
2021р. - 
0098114

Агрономія 147,769

17 8742709 826556

Яценко Сергій Сергійович 52506476 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042475; 2021р. 
- 0042475; 
2021р. - 
0042475

Агрономія 113,672

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8879110 837217

Аграньков Богдан Віталійович 52506667 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010093; 2021р. 
- 0010093; 
2021р. - 
0010093

Агроінженерія 127,608

2 10118894 837217

Дорошенко Богдан Вадимович 52025975 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0101119; 2020р. 
- 0101119; 
2020р. - 
0101119

Агроінженерія 124,008

37



3 8721424 837217

Коновалов Олександр Сергійович 52508800 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141578; 2021р. 
- 0141578; 
2021р. - 
0141578

Агроінженерія 146,693

4 10194982 837217

Кононенко Віталій Миколайович 51359236 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0167992; 2019р. 
- 0167992; 
2019р. - 
0167992

Агроінженерія 158,704

5 9143811 837217

Кривенко Нікіта Ігорович 52505673 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024968; 2021р. 
- 0024968; 
2021р. - 
0024968

Агроінженерія 131,433

6 9869324 837217

Петренко Віктор Вікторович 50586354 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0251952; 2018р. 
- 0251952; 
2018р. - 
0251952

Агроінженерія 145,117

7 9198919 837217

Петров Олександр Михайлович 52505073 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064759; 2021р. 
- 0064759; 
2021р. - 
0064759

Агроінженерія 149,042

8 9968351 837217

Решетніков Владислав Романович 52805600 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140800; 2021р. 
- 0140800; 
2021р. - 
0140800

Агроінженерія 115,440

9 9998035 837217

Семенюк Микола Володимирович 51092779 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 117,643

10 9546465 837217

Тупчієнко Максим Сергійович 52512347 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140597; 2021р. 
- 0140597; 
2021р. - 
0140597

Агроінженерія 125,493

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9461478 851566

Александров Євгеній Олександрович 52505520 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140919; 2021р. 
- 0140919; 
2021р. - 
0140919

Автомобільний 
транспорт

143,844

2 8996780 851566

Лахман Денис Миколайович 52504984 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042166; 2021р. 
- 0042166; 
2021р. - 
0042166

Автомобільний 
транспорт

128,251

39



3 9368312 851566

Шептал Влад Романович 52503094 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054868; 2021р. 
- 0054868; 
2021р. - 
0054868

Автомобільний 
транспорт

137,055

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8998384 811650

Новохатько Єлизавета Русланівна 52505625 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255081; 2021р. 
- 0255081; 
2021р. - 
0255081

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

124,220

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 133-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9349167 818026

Азза Аліна Анатоліївна 52830571 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096415; 2021р. 
- 0096415; 
2021р. - 
0096415

Міжнародні 
економічні 
відносини

146,016

2 9072808 818026

Мельник Марія Миколаївна 52504965 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042150; 2021р. 
- 0042150; 
2021р. - 
0042150

Міжнародні 
економічні 
відносини

145,392

42



3 9940334 818026

Хоменко Нікіта Віталійович 51091905 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0355196; 2019р. 
- 0355196; 
2020р. - 
0368919

Міжнародні 
економічні 
відносини

181,480

4 9311689 818026

Черніков В`ячеслав Юрійович 51092015 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0152654; 2019р. 
- 0152654; 
2019р. - 
0152654

Міжнародні 
економічні 
відносини

164,320

43


